

Tarkastuslautakunnan työohjelman mukainen arviointikuuleminen 4: Kouvolan Ammattiopisto Oy (Eduko)

5282/00.03.00.00/2023

Tarkastuslautakunta 16.01.2024 § 3

Valmistelija: arviointipäällikkö Vesa Huuskonen, puh. 020 615 5964, vesa.huuskonen(at)kouvola.fi

Kouvolan Ammattiopisto Oy

Omistusosuus 60 %. Perustettu 2021 ja koulutustoiminta alkanut 1.1.2022. Toimitusjohtaja on Petri Tani.

Yhtiön hallitus: Niemi Veikko (pj), Jokinen Mikko (vpj), Kyöstilä Titta, Jaanu Mikko, Sandås Päivi ja Kanerva Karoliina.

Kouvolan Ammattiopisto Oy:n päätoimialana on toisen asteen ammatillisen koulutuksen järjestäminen. Yhtiö voi järjestää muutakin koulutusta, kehitystoimintaa, valmennusta ja konsultointia. Yhtiön toimialana on yleishyödyllisenä yhteisönä erityisesti tarjota ja järjestää toisen asteen koulutusta, aikuiskoulutusta sekä muuta koulutusta ja työelämän kehitystä palvelevaa toimintaa pääosin omana toimintanaan. Yhtiön tarkoituksena ei ole voiton tuottaminen. Yhtiöllä on kokonaan omistettu tytäryhtiö, joka harjoittaa markkinaehtoista elinkeinotoimintaa tuottaen maksullista koulutuspalvelua, kuten täydennys- ja lisäkoulutusta. Kouvolan kaupunki omistaa 60 % yhtiöstä.

Eduko koulutus- ja yrityspalvelut Oy on Kouvolan Ammattiopisto Oy:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Yhtiö toimii kilpailuilla koulutusmarkkinoilla, joita ovat esim. TEM-rahoitteinen lisä- ja täydennyskoulutus sekä kotokoulutus, järjestää työelämän pätevyyskorttikoulutuksia sekä toimii koulutusvientimarkkinoilla. Lisäksi se vastaa koko Edukon ruoka- ja ravintopalvelujen tuottamisesta.

Tarkastuslautakunnan työohjelman mukaisesti lautakunta kuulee selvityksen Ammattiopiston toiminnasta ja mahdollisista toiminnan ongelmista. Lautakunnalle esitellään myös yhtiölle asetettujen talouden ja toiminnan tavoitteiden toteutuminen vuodelta 2023. Lisäksi toimitusjohtaja esittelee tulevaisuuden kehitysnäkymiä.

Oheismateriaalina ammattiopistolle lähetetty ennakkotiedustelu.

Arviointipäällikön ehdotus:

Tarkastuslautakunta merkitsee arviointikuulemisen tiedoksi.

Tarkastuslautakunnan päätös:

Tarkastuslautakunta merkiksi kuulemisen tiedoksi.

Kouvolan Ammattikoulu Oy:n (Eduko) edustajat, toimitusjohtaja Petri Tani, talouspäällikkö Saira Puhjo, laatu­päällikkö Tiina Nokkanen, henkilöstöpäällikkö Katriina Kari ja hallintopäällikkö Heli Suutarinen olivat läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana ja poistuivat ennen päätöksentekoa.
